
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 청량읍

부서: 청량읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

청량읍 2,731,550 2,506,741 224,809

주민과 함께하는 대민행정 실현 1,377,678 1,161,178 216,500

주민만족 행정서비스 743,068 676,568 66,500

이반장 활동비 246,460 179,960 66,500

301 일반보전금 246,460 179,960 66,500

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 246,460 179,960 66,500

◎이장수당 213,760 149,760 64,000

○기본수당 169,600 115,200 54,400

○상여금 27,200 19,200 8,000

○회의참석수당 16,960 15,360 1,600

◎이장 활동통신비 21,200 19,200 2,000

◎반장수당 11,500 11,000 500

주민불편사항 조기해소 634,610 484,610 150,000

주민불편사항 해소 578,228 428,228 150,000

401 시설비및부대비 421,728 271,728 150,000

01 시설비 420,000 270,000 150,000

◎경로당 및 마을회관 긴급 개보수
80,000 50,000 30,000

◎소규모 체육시설 유지보수
80,000 65,000 15,000

◎마을안길 등 유지보수
170,000 65,000 105,000

행정운영경비(청량읍) 1,353,872 1,345,563 8,309

인력운영비(청량읍) 1,236,299 1,227,990 8,309

인력운영비(청량읍) 1,236,299 1,227,990 8,309

101 인건비 1,236,299 1,227,990 8,309

01 보수 1,236,299 1,227,990 8,309

◎수당 150,090 144,810 5,280

○정근수당가산금 17,160 14,280 2,880

。5년미만 2,880 0 2,880

○특수직무수당 28,800 26,400 2,400

。읍면근무수당
19,200 16,800 2,400

◎시간외근무수당 124,244 121,215 3,029

○6급 41,615 40,601 1,014

○7급 43,856 42,786 1,070

○8급 28,124 27,438 686

○9급 10,649 10,390 259

기본경비(청량읍) 117,573 117,573 0

기본경비(청량읍) 117,573 117,573 0

202 여비 52,800 52,800 0

01 국내여비 45,600 52,800 △7,200

◎관내여비 43,200 50,400 △7,200

경정 169,600,000원

경정 27,200,000원

경정 16,960,000원

경정 21,200,000원

경정 11,500,000원

경정 80,000,000원

경정 80,000,000원

경정 170,000,000원

30,000원*8명*12월

경정 80,000원*20명*12월

경정 12,844원*45시간*6명*12월

경정 11,602원*45시간*7명*12월

경정 10,416원*45시간*5명*12월

경정 9,860원*45시간*2명*12월

경정 43,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 청량읍
정책: 행정운영경비(청량읍)
단위: 기본경비(청량읍) (단위:천원)

02 월액여비 7,200 0 7,200

◎상시출장비 7,200 0 7,200200,000원*4명*9월


